

Årsredovisning för
Propolis & Profetera AB

556517-0056

Räkenskapsåret

2023-03-01 - 2024-02-29

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Apelqvist
Verkställande direktör

2024-03-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Propolis & Profetera AB, 556517-0056, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Viskafors erbjuder konsultation och allomfattande rådgivning till företag samt köp och försäljning av värdepapper.

Företaget är helägt dotterbolag till The Gusida Company AB, orgnr 556860-5371.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fram till årsredovisningens avlämnande har verksamheten ökat nettomsättningen från 996 kkr till strax under 1,2 mkr. Rörelseresultatet har ökat från 562 kkr till 618 kkr. På kort sikt ser vi att kunduppdragen kommer att fortsätta skalas upp och förhoppningen är att verksamheten skall klara att växa ytterligare. Verksamheten kommer att skalas upp varsamt då kunduppdragen sker helt utan garantier eller fasta tidsramar.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 168 507	996 388	159 997	79 999
Resultat efter finansiella poster	744 205	707 890	147 102	7 040
Soliditet %	70,4	55,8	76,6	50,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	594	562 065
Balanseras i ny räkning			562 065	-562 065
Utdelning			-500 000	
Årets resultat				618 103
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	62 659	618 103

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	62 659
Årets resultat	618 103
Summa	680 762
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	80 762
Summa	680 762

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 168 507	996 388
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 168 507	996 388
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-436 855	-288 432
Summa rörelsekostnader		-436 855	-288 432
Rörelseresultat		731 652	707 956
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 130	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-577	-66
Summa finansiella poster		12 553	-66
Resultat efter finansiella poster		744 205	707 890
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-80 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	0
Resultat före skatt		664 205	707 890
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 102	-145 825
Årets resultat		618 103	562 065

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	15 313
Övriga fordringar		90 113	22
Summa kortfristiga fordringar		90 113	15 335
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 047 584	1 207 965
Summa kassa och bank		1 047 584	1 207 965
Summa omsättningstillgångar		1 137 697	1 223 300
SUMMA TILLGÅNGAR		1 137 697	1 223 300

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		62 659	594
Årets resultat		618 103	562 065
Summa fritt eget kapital		680 762	562 659
Summa eget kapital		800 762	682 659
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		93 750	343 750
Skatteskulder		162 860	163 291
Övriga skulder		80 325	33 600
Summa kortfristiga skulder		336 935	540 641
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 137 697	1 223 300

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn

Org.nr

Säte

The Gusida Company

556860-5371

Viskafors

Underskrifter

Viskafors

Henrik Apelqvist
Henrik Apelqvist
Verkställande direktör

2024-03-14
Datum